Organisasjonsnavn

Navn pa prosjekt/aktivitet

AKADEMIET KICKBOXING OG BOKSEKLUBB TRONDHE Drifttilskudd AKBK

ARBEIDERNES SKYTTERLAG
ASTOR FOTBALLKLUBB
BRATSBERG IDRETTSLAG
BRURAK HESTESPORTSKLUBB
BYNESET IL

BYASEN IDRETTSLAG
BYASEN KVINNEFOTBALL
BYAASEN SKIKLUB

BYASEN TOPPFOTBALL
CHARLOTTENLUND SPORTSKLUBB
FLATAS IDRETTSLAG
FREIDIG SPORTSKLUBBEN
FREIDIG SPORTSKLUBBEN
HEIMDAL FOTBALL
IDRETTSLAGET TROND
JONSVATNET IDRETTSLAG
KATTEM IL FOTBALLKLUBB
KLABU IDRETTSLAG
KLABU IDRETTSLAG
KLABU IDRETTSLAG
LEINSTRAND IDRETTSLAG
NARDO FOTBALLKLUBB
NIDAROS DISKGOLFKLUBB
NIDELV IDRETTSLAG

Husleiestptte

Drift av Astor fotballpark

Driftsstgtte

Drift av anlegg

Sgknad pa midler til drift av idrettsanlegg med driftsansvar
1.Tilskudd til drift av anlegg

Leie av private private anlegg

Drift av anlegg hos Byaasen Skiklub 2021

leie av private anlegg

Driftsstgtte Charlottenlund Idrettspark

Drift av Flatashallen

Klubbhus/Klubbhytte og baneanlegg

Tilskudd til leie uten driftsansvar i private anlegg
Tilskudd til drift av anlegg, med driftsansvar
Driftsstgtte Rosenborgbanen

Tilskudd til drift

Helars banedrift Asheim kunstgress

Sgrborgen kunstgressbane

Lauvasen lyslgype, med Hjellienjordet skileikomrade.
Lyslgype Ved Gjenvollhytta

Driftsstgtte (Google skjema 26.05.2021)
Tilskudd til drift og anlegg i Nissekollen

Drift av Klaebu Disc Golf Course

Sgknad om driftsstgtte

NTNUI - NORGES TEKNISK-NATURVITENSKAPELIGE Ul Driftsstgtte til NTNUIs private anlegg

RANHEIM IDRETTSLAG

RANHEIM SKIKLUBB

SJETNE IDRETTSLAG

STOPPBALL NIDAROS BILJARDKLUBB
STRINDHEIM IDRETTSLAG

TILLER IDRETTSLAG

TILLER IDRETTSLAG

TROLLA IDRETTSLAG

TRONDHEIM AIKIDOKLUBB
TRONDHEIM BORDTENNISKLUBB
TRONDHEIM CURLING KLUBB
TRONDHEIM DANSEKLUBB
TRONDHEIM GOLFKLUBB
TRONDHEIM GOLFKLUBB
TRONDHEIM HANDICAPIDRETTSLAG
TRONDHEIM SANDVOLLEYBALLKLUBB
TRONDHEIM SPORTSSKYTTERE
TRONDHJEMS KAJAKKLUBB
TRONDHIJEMS PISTOLKLUBB TPK
TRONDHJEMS ROKLUB

TRONDHIJEMS SKISKYTTERE
TRONDHJEMS SVPMME & LIVREDNINGSKLUB
TRONDHJEMS TENNISKLUBB
TRONDHJEMS TENNISKLUBB
TRONDHJEMS TURNFORENING
UTLEIRA IDRETTSLAG

VESTBYEN IDRETTSLAG FOTBALLAVDELING
VAADAN HESTESPORTSKLUBB

Ranheim Idrettslag

Drift av skilgyper, skileik og klubbhus

Drift av flere anlegg

Arlig drift av Stoppball Nidaros Bijardklubbs senter
Driftsstgtte

CitySyd-banen

Fotballhuset, Tiller IL

Drift av anlegg 2021

Trondheim Aikidoklubb (aikido, kampsport)

Lade Sportsarena, Bordtennishall + styrke/aktivitetssal

Drift Leangen Curlinghall

Leie av dansestudio

Drift av Sommersetra

Vinterleie av treningstid

Trim/mosjon i basseng

Tilskudd leie av innendgrs baneflate pa sand til barn/ungdon
Driftsstgtte til skytebane/klubblokale

Drift av klubbhus

Driftsstgtte til klubbens skytebaner og klubbhus

Tilskudd til drift og rehabilitering av klubblokaler og bathall R
Stgtte til drift av klubbhus, skiskytteranlegg, rulleskilgype og
Tilskudd til drift av svsmmebassenget i Teglgarden

Leie av Tennishallen Nidarg fra Trondheim Spektrum.

Drift av Lade tennisarena og egeneide tennisanlegg pa Nidar:
Stgtte til drift av private turnhaller

Drift av Utleira Idrettspark

1. Tilskudd til drift av anlegg MED driftsansvar

Vedlikehold av terrenglgyper for kjgring og feltritt

Vedtatt belgp

109933
27 500
87 845

154 370

103 828

149 696

360918

0

102 174
51238

694 957

215941

0
98 639

158 812
80703

105 865
45 647

262 051

0
0

277 066

117 648
25901

553 290

158 227

197 476
53999

100 857
88636

175014
27 480

5404
76 503
18453

172 514

170 000
38 505
70000
61691
25713
11781
21126

13510
54391
61903

180314
90000
903231

0

398564
139178
91447
25788



